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Ungdomsgruppa har i 2007 bestått av disse: 

 
Leiar: Roger Steinnes 
Medlem: Anita Lystad 

Medlem: Asbjørn Foldal 
 

Gode medhjelparar: 
Britt Sandvik 
Reidar Øye 

Sverre Lundestad 
 
 

Når vi skal oppsummere aktiviteten og prestasjonane til rekrutterings skyttarane våre i 2007, 
så vil vi kanskje konkludere med at vi har hatt en liten tilbakegang. Dette kan nok stemme, 
men dei som har vore aktive har også i år lege i toppen på resultatlistene. Hovdebygda og 
Ørsta skyttarlag har dei siste åra hatt den største og beste ungdomsgruppa i samlaget, ja 
kanskje også på fylkesnivå. Av diverse årsaker har den minka i år, nokre har slutta med 
skyting, og andre har flytta vekk. 
 
 Vi starta miniatyr sesongen med ganske god deltaking. Dette gjorde at vi valte også i år å 
arrangere skyteskule. Vi fekk syd i hop et bra opplegg, men berre 5 skyttarar meldte seg på.  
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Dette var noko mindre en forventa, då vi stilte med 7 instruktørar. I tilegg til desse 5 så var 
der også andre ungdommar som var fast innom, så vi var ganske optimistiske med tanke på å 



få dei med i Solidalen. Men som det har vist seg mange gangar før, så fell dei ifrå når vi 
begynner utandørs skytinga. 
Dette problemet har vi diskutert mange gonger før, men er vanskelig å gjere så mykje med. 
Faktum er at bak dei 5-6 rekruttskyttarane som har vore med dei siste åra, har det ikkje kome 
til noken nye i år. Resultatet av det er at i år har vi ikkje hatt påmeldt en einaste skyttar i 
klasse rekrutt. Målet framover  må vere å halde på dei som viser interesse  for skyting, og 
legge best muleg til rette for at dei kan vere med på stemner. 
 
Men som nemnt, så har vi en kjerne med ungdomsskyttarar med et veldig høgt nivå. Dei to 
som har utmerka seg spesielt godt, er Thor Inge Grebstad og Eirik Foldal. Disse to er også 
dei som har reist rundt og delteke mest på stemner i 2007. Vist en ser på resultatlistene for 
Samlagsstemna i 2007, kan det sjå ut  som at desse to omtrent ikkje har hatt noko 
konkurranse. Det har dei nok, men begge karane tok 1 plass i sine klasser både i miniatyr, 
felt og bane. I større meisterskap har dei også gjort det bra. Best gjekk det på Midt-Norsk  
der Thor Inge vann felten, og tok 2 plass på bane med 350 poeng. Eirik fekk i same 
meisterskap 1. plass på bane, også han som einaste junior med 350 poeng. 
 

 
På fylkesmeisterskapet i miniatyr tok Eirik også førsteplass, då med ein kjempe god serie på 
250 poeng, derav heile 18 innertiarar. Imponerande av en junior skyttar. 
På landsdelsstemna i bane var det ingen av våre som nådde heilt opp, Thor Inge var best med 
4 plass. 
Landsdelsstemne i felt vart heller ingen stor suksess, best vart  Eirik med 3 plass. 
I Toyota cup finalen er vi som regel alltid representert med rekrutt skyttarar. Best gjekk det 
her med Thor Inge Grebstad som vann klasse ER med 350 poeng. 
 
5 rekrutt skyttarar frå laget vår tok turen til Steinkjer og landskyttarstemne. Det må 
erkjennast at det var stilt nokre forventningar, då på grunnlag av resultata tidlegare i 
sesongen. Men det vart stang ut for dei fleste på dette Landskytterstemnet. Kristina Foldal 



var nærast på bane med 247, kunn 1 poeng frå finale. Eirik Foldal skaut seg til finale i felt, 
og fekk 42/9 som sluttresultat. Dette heldt til ein sterk 7 plass og ungdomsmedalje. 
 
Rekruttskyttarane våre har også gjort det bra på lag skytingar og samlagskyting. Eirik og 
Thor Inge var med på laget som vart fylkesmeistarar  i samlagsskyting, her med sterke 397 
poeng. Elles så vann Hovdebygda og Ørsta lagskytingane for rekrutt/junior både i miniatyr, 
bane og felt. 
Søre Sunnmøre skyttarsamlag arrangerte i år samlingar for rekrutt/juniorar. Formålet var og 
gi skyttarane kyndig veiledning, samtidig som den enkelte kunne ta lærdom av andre. 
Hovdebygda og Ørsta skyttarlag stilte her med fire skyttarar, tilbakemeldingane var at dette 
både var sosialt og meget verdifult skyteteknisk. 
 
Om ikkje det har vore så mange som har delteke aktivt i år, så kan me sjå at dei som har vore 
med, har gjort sine saker svært bra. Eirik og Kristina blir neste år senior skyttarar, så derfor 
er det endå viktigare at det kjem nye oppunder. Dette har vi god tru på skal gå bra, for 
Hovdebygda og Ørsta har hatt, og har endå eit godt miljø for og skape gode skyttarar. 
 

 
Ungdomsformann 

Roger Steinnes 
 
 
 
 

 


